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Popis dijelova

No. Description Qty No. Description Qty
1 Computer 1 26 Seat 1
2 Bolt M5*10*¢10 4 27 Seat holder 1
3 End cap 2 28 | Washer d8*®20*2 4
4 Postbar 1 29 Nylon nut M8*H7.5*S13 4
5 Bolt M5*20*®10 1 30 End cap 2
6 Arc washer d5*®16*1.5*R30 1 31 | Seattube 1
7 Tension wire 1 32 | Washer d12*®24*2 1
8 Tension knob 1 33 | Nut knob M12 1
9 Cover 1 34 | Knob M16*1.5*22*¢p56 1
10 Knob 1 35 Sensor 1
11 Middle handlebar 1 36 | Screw ST4.2*16*®8 4
12 Foam grip 2 37 | Screw ST4.2*16*®8 6
13 Round cap $25 2 38 Pedal 2

L/R

14 Screw ST4.0*19*®11 2 39 Main frame 1
15 Handle pulse sensor 2 40 Crank cover 2
16 Cover 1 41 Nut M10*1.25*H7.5*S14 2
17 Arc washer d8*®20*2.0*R30 8 IjZR Crank 2
18 Spring washer d8 8 I_A'/; Chain cover 2
19 Bolt M8*20*S5 8 44 Washer D17*1.0 1
20 Trunk wire 1 1 45 Bearing 6203 2
21 Screw ST3*10*®5.6 2 46 Spacer ¢22*p18*4 1
22 End cap 2 47 Wave washer d17*$22*0.3 1
23 Front stabilizer 1 48 Bolt M6*15*S5 4
24 Rear stabilizer 1 49 Belt plate 1
25 End cap 2 50 Belt 1




51 Shaft 1 64 Bolt M6*10*S10

52 Spring washer d6 4 65 Washer d6*®13*1.5

53 Nylon nut M6*H6*S10 4 66 Idler

54 Seat cover 1 67 Wave washer d12*®15.5*0.3
55 Bushing 1 68 Idler rod

56 Round magnet 1 69 Bolt M8*12*®10*5.5*S5
57 Nut M10*1*H8*S15 2 70 Tension spring

58 Chain bolt 2 71 | Washer d12*®17*0.5
59 Nut M10*1*H5*S17 1

60 Flywheel 1

61 Axle 1

62 Bearing 6001 1 A Spanner S5

63 Washer D12*1.0 1 B Wrench S13-14-15

Hardver:

#32 dl12x d 24%2 1PC

#33 M12 1PC

#HA SO

1PC
#B S13—-14-15 1PC




Korak 1:

© #18 d8 4PCS
7 #19 M8%20%S5 4PCS

O———#17 d8* & 20%2%R30 4PCS m |
A S

a. Uklonite vijke (19), opruzne podloske (18) i luéne podloske (17) s prednijih
i straznjih stabilizatora (23+24) pomodu kljuca (A).

b. PriCvrstite prednje i straznje stabilizatore (23+24) na glavne okvire (39)
vijcima (19), opruznim podloSkama (18) i lu¢nim podloskama (17) pomocu
kljua (A).



Korak 2:

() #17 d8*®20%2%R30 4PCS
\ #18 d8 4PCS
© (————#19 M8*20%S5 4PCS

#A S5 1PC

a. Stavite poklopac (16) u stupac (4).

b. Spojite glavnu Zicu 1(20) sa zZicom senzora (35) kao Sto je prikazano na slici
A, zatim spojite Zicu gumba za zatezanje (8) sa zicom za zatezanje (7) kao Sto
je prikazano na slici B.

c. Uklonite vijke (19), opruzne podlosSke (18) i lucne podloske (17) s glavnog
okvira (39) pomocu kljuca (A).

d. PriCvrstite stup (4) na glavni okvir (39) vijcima (19), opruznim podloSkama (
18) i luénim podloskama (17) pomocu kljuca (A).

e. Stavite poklopac (16) u glavni okvir (39) na mjesto.



Korak 3:

O—————#28 d8x »20*2 3PCS| |- #33 M12 1PC

S #29 M8xH7. 5%513 3PCS &> #34 M16 1PC

#32 d12%  24%2  1PC

g:@

#B S13-14-15 1PC

a. Stavite poklopac (54) na glavni okvir (39), zatim umetnite cijev sjedala (31)
u glavni okvir (39), zatim podesite odgovarajucu visinu i privrstite ga
gumbom (34).

b. UCvrstite drzac sjedala (27) s cijevi sjedala (31) s gumbom (33) i
podloskom (32).

c. Uklonite podloSke (28) i matice (29) sa sjedista (26) pomocu kljuc¢a (B).

d. UCvrstite sjedalo (26) u drza¢ sjedala (27) podloSkama (28) i maticama (29)
pomocu kljuca (B).



Korak 4:

@———#2 M5%10% & 10 6PCS
i #10 M8 1PC

a. Uklonite gumb (10) s poluge (4), zatim stavite upravlja¢ (11) u polugu (4),
zatim stavite poklopac (9), na kraju pri€vrstite upravljac (11) s polugom (4) s
gumbom (10) .

b. Provucite Zicu za puls (15C) kroz rupu stupica (4), zatim stavite poklopac (3)
na rupu stupiéa (4).

c. Uklonite vijke (2) s racunala (1) kljuCem (B).

d. Dobro spojite Zicu racunala (1a) i magistralnu zicu 1(20), spojite Zicu
racunala (1b) i Zicu impulsa (15c).

e. Privrstite racunalo (1) na stup (4) vijcima (2) pomocu klju¢a (B).

f. priCvrstite upravlja¢ (8) na stup (21) s vijcima (13), opruznom podloSkom (14) i
podloskom (4).

c. Pricvrstite papucicu (38L/R) za pokretanje pomocu kljuca (B).



VODIC ZA PRILAGODBE

1.PREMJESTANJE STROJA

/Kako biste pomaknuli stroj,\
gurnite upravlja¢ (11) dok
zavrSna kapa transportnih

kotata (22) na prednjem

stabilizatoru ne dodirne tlo. S
kotaCima na tlu mozete lako
prevesti bicikl na zeljeno mjesto.

N j

ﬁtkljuéajte gumb (10), zatim \

namjestite kut upravljaca (
11) na raspolozivi polozaj
prema lijevoj slici s
uputama.

. /

\_

Okrenite gumb (34) u smjeru suprotnom od
kazaljke na satu kako biste prilagodili visinu
prema rupama na cijevi sjedala (31).
Okrenite gumb (33) u smjeru suprotnom od
kazaljke na satu za podeSavanje vodoravne
udaljenosti prema strelicama na ploci
sjedala (27);




UPUTA ZA MONITOR VJEZBE
PRIKAZ INFORMACIJA

1) Glavno podrucje prikaza: BRZINA/RPM;
2) podrucje prikaza VRIJEME, UDALJENOSTI, KALORIJA, PULS;
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TIME  SET DIS.

KLJUCNE FUNKCIJE

. START Status: Prikaz promjene BRZINE ili RPM;

MODE . STOP Status: Udite u nacin podeSavanja i odaberite postavljene stavke koje treba postaviti
. Pritisnite i drzite 3 sekunde za resetiranje svih vrijednosti na 0;
SET . U nacinu za postavljanje , podeSena vrijednost VRIJEME, UDALJENOST, KALORIJA;
RESET . U nacinu podeSavanja, vrijednost se brise na 0O;
. Pritisnite i drzite 3 sekunde za resetiranje svih vrijednosti na 0;
UPUTE:

1. Status kretanja:

SPEED %
N

00

SR @Q:Q

@]
(&38| 0B (28§ I8 { 38 88% 28§ 15
TIME pls. CAL. PULSE TIME DISs. CAL. PULSE
2. Status zaustavljanja:
< N7 < K < A
SPEED 0007 SPEED 0007 SPEED 0007
0,00 |5 000 |5 00,00
ZNold ™\ —> Nold\ —> ZNold\
F000-0060 (6000060 0060 0 F000-0060 (000000 0000 iyl F000-0060 (000000 0000 iyl
0000°0000 /000000 | 0000 0 0.00.0-0900 | 00,00 0.0.00 hy 0000-0000 /000000 | 0000 hy
TIME =SETZ | DIS. CAL. PULSE TIME DIS. =SET=| CAL. PULSE TIME DIS. CAL. =SETZ | PULSE

1) Pritisnite tipku MODE za odabir stavki postavki s odgovaraju¢im bljeskanjem za VRIJEME, UDALJENOST, KALORIJU;
2) Pritisnite tipku SET za podeSavanje ;

3) Ako je bilo koja od ovih postavki ,

postavke bude 0, pokret ¢e biti "DI DI" glasovni upit;

3. AUTOMATSKO UKLJUCIVANJE/ISKLJUCIVANJE
@ Stanje mirovanja sustava automatski kada senzor nema ulaznog signala otprilike 5 minuta.
@ Sustav se ukljuuje kada se signal unese sa senzora ili pritisne tipku, u stanju mirovanja sustava.

SPECIFIKACIJA

TIME. . OM:00S ~ 99M:00S
SPEED . 0.0 ~ 99.9KM/H
DISTANCE . 0.00 ~ 99.9KM
CALORIES . 0.0~ 999KCAL
PULSE . 40-240BPM

RPM . 0 ~ 199RPM
Battery Type Size-AAA or UM-4

Odgovarajuc¢a vrijednost ¢e biti invertirana u statusu pokreta, Kada bilo koja od vrijednosti




UVOZNIK:

@ Garlando

GARLANDO SPA

Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it - info@toorx.it

DISTRIBUTER:

Enim sportd.o.o.
Vladimira Vari¢aka 18
HR-10 000 Zagreb

M: +385 (0)99 421 01 01
T:+385(0)1 5586 324

I: www.enimsport.hr
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